
  Мини-футбольная лига Ынтымак
  Протокол матча   Шоро Лига / Группа А

  Дата и время проведения   31 мая 2025 0:00   Место проведения

  Челпек   ФК Умар

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдыкеримов Азамат
1 Алымбаев Иман

Алымбеков Азим
Бектуров Шайырбек
Долотбаев Амангелди
Керимжанов Айдар

1 Майданов Артем
Мырзабеков Акбар
Нурбаев Азиз
Турсунов Максат
Турсунов Нурлан
Усенов Кайрат
Ыбраев Максат
Эгембердиев Нурбек

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абылай уулу Али
Бейшебаев Эрназар
Дамиров Бекжан
Доолотбеков Улан
Дордошев Эржан
Женишбеков Ислам
Камчыбеков Руслан
Мусабек уулу Сыргак
Орозалиев Атай
Рахманов Бакыт
Сарманбетов Эрик
Токтакунов Салават
Токтосунов Максат
Токтосунов Нурсултан
Шакембаев Эрнис
Юрьевич Ким Генадий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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